
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado Rio de Janeiro

PORTARIA DETRO/PRES n°  1200/2015                 de 07 de maio de 2015.

Altera  a  composição  da  Comissão  Permanente  de

Julgamento  de  Recursos,  constituída  pela  Portaria

DETRO/PRES.  Nº  1167,  de  27/10/2014,  e  dá  outras

providências.

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO - DETRO/RJ,  no uso de suas atribuições  legais  e

considerando o que dispõe o artigo 60, do Decreto Estadual nº 11920, de 23 de setembro de

1988,

RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  para integrar  a Comissão Permanente  de Julgamento de Recursos,  a

servidora Daniela de Barros Pinheiro Giglio, ID Funcional nº 43441980 em substituição ao

servidor  Rangel  Simonaci  Soares,  ID Funcional  nº  43213235,  constituída  pela  Portaria

DETRO/PRES. Nº 1167, de 27/10/2014.

Art. 2º - Ficam mantidos os demais Membros da Comissão, inclusive o Presidente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas disposições em

contrário. 

Rio de Janeiro, 07 de maio de 2015.

CARLOS LUIZ MARTINS
Presidente

DETRO/RJ

Departamento de Transportes Rodoviários do Estado do Rio de Janeiro – DETRO/RJ

Rua Uruguaiana, 118 – 12º andar – Centro – Rio de Janeiro – Brasil – CEP.: 20.050-085
Telefones: (21) 3883 4100 e (21) 3883 4184


	SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
	Departamento de Transportes Rodoviários do Estado Rio de Janeiro
	RESOLVE:

	Presidente

